	        BÁO CÁO TIẾN ĐỘ SẢN XUẤT NÔNG, LÂM NGHIỆP KỲ 15/12/2016

	             (Ban hành kèm theo Báo cáo số 35/BC-TĐSXNLN ngày 15/12/2016 của Sở Nông nghiệp và PTNT)

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TT
	Huyện, thành, thị
	Thu hoạch sắn
	Sản xuất vụ đông (ha)
	Sản xuất vụ chiêm xuân (ha)

	
	
	DT gieo trồng (ha)
	DT thu hoạch (ha)
	Năng suất (tạ/ha)
	DT Ngô đông
	Rau 
các loại
	Khoai lang
	Đậu tương
	Kế hoạch
	Làm đất (ha)
	Thóc giống đã gieo (tấn)

	
	
	
	
	
	DT Gieo trồng
	DT trổ cờ, phun râu
	
	
	
	
	Ruộng cày
	Ruộng bừa
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Việt Trì
	173.7
	169.0
	132.0
	188.0
	188.0
	165.0
	 
	 
	1,400.0
	560.0
	133.0
	 

	2
	T.X Phú Thọ
	236.7
	110.0
	225.0
	330.0
	330.0
	222.0
	39.5
	 
	1,000.0
	50.0
	 
	 

	3
	Đoan Hùng
	554.2
	210.0
	170.0
	600.0
	600.0
	334.1
	 
	 
	3,550.0
	890.0
	520.0
	 

	4
	Hạ Hoà
	626.3
	587.0
	110.0
	510.9
	510.9
	644.5
	40.3
	 
	4,000.0
	1,550.0
	220.0
	 

	5
	Thanh Ba
	556.8
	556.8
	180.0
	974.3
	974.3
	500.0
	300.0
	 
	3,350.0
	1,100.0
	 
	1.5

	6
	Phù Ninh
	592.1
	420.0
	140.0
	784.5
	784.5
	269.2
	 
	 
	2,500.0
	189.0
	189.0
	7.0

	7
	Yên Lập
	849.8
	849.8
	123.0
	551.6
	551.6
	301.1
	117.9
	 
	2,650.0
	 
	 
	 


	8
	Cẩm Khê
	668.1
	668.1
	135.0
	845.3
	845.3
	802.6
	202.6
	 
	4,300.0
	186.5
	 
	 

	9
	Tam Nông
	460.7
	480.0
	135.0
	847.3
	847.3
	267.0
	 
	 
	2,650.0
	 
	 
	0.5

	10
	Lâm Thao
	103.0
	103.0
	253.0
	360.3
	360.3
	603.0
	15.2
	78.1
	3,300.0
	246.0
	246.0
	9.7

	11
	Thanh Sơn
	1,902.8
	1,021.0
	180.0
	1,159.0
	1,159.0
	371.4
	116.2
	 
	3,300.0
	82.0
	 
	 

	12
	Thanh Thuỷ
	286.8
	286.8
	135.0
	871.5
	871.5
	262.0
	11.0
	22.0
	2,500.0
	 
	 
	 

	13
	Tân Sơn
	1,302.1
	1,020.0
	127.0
	275.0
	275.0
	271.0
	68.0
	 
	2,000.0
	 
	 
	 

	 
	Tổng cộng
	8,313.0
	6,481.5
	145.6
	8,297.7
	8,297.7
	5,012.9
	910.7
	100.1
	36,500.0
	4,853.5
	1,308.0
	18.7


